
  Открытый чемпионат г.Бобруйска по мини-футболу
  Протокол матча   Высшая лига 2020/21

  Дата и время проведения   Место проведения

  Старый Бульвар   Легпромразвитие

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булахов Алексей
Врублевский Сергей
Дерлюк Сергей
Джафаров Эмин
Дудко Михаил
Крышнёв Денис
Кукар Юрий
Машкин Виктор
Машкин Олег
Медведев Виталий
Стрельченя Руслан
Трухан Вячеслав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейников Андрей
Ашурко Сергей
Борисевич Александр
Василенко Василий
Дражнюк Дмитрий
Кемцев Олег
Климович Сергей
Малуха Сергей
Матлах Алексей
Миклуха Сергей
Мироевский Никита
Мурашко Егор
Орешко Владимир
Проходский Александр
Свиридовский Ярослав
Соланович Владислав
Фесько Алексей
Фесько Никита
Шункевич Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

